

DEN TILLÅTER MAX 140	H	KRÄVER ÄNDÅ VISS FLAX FÖR EN LAX?	MINSKAR MED MÅNGA DAMMRÄTTOR?	DERAS INTRÅNG HODADE ÄVEN ODYSSEUS?	T	KAN ÄVEN ISDANS-PÅR GLIDA?	BYGGSTEN ENLIGT LEIBNIZ													
F	A	L	S	A	R	I	U	M												
LURAR	S	J	U	PLATS FÖR KON-TIKI	O	S	L	O												
HÄDE EFESOS ETT AV	H	U	G	G	J	Ä	R	N												
MÅSTE FÖR RUNSTEN BUBO BUBO	U	T	S	SOLO VISKADE VISDOM I DODONA	A	R	I	A												
KORA	V	A	T	E	N	PARTI MED SPÄRRHOT GÅR PÅ DJUPE	K	D												
FINNS I MISSISSIPPI	G	E	VILL FÖRÄLSKAD? NJUTS I SINOM TID	K	E	L	A	BÖR MAN SIN MEDICIN												
ÄR SALIGT?	G	R	O	HAR VÅL CHAPLIN? FÄSTA PÅ VISS YTA	R	O	Ä	T												
KAN BÖNA MEN INTE BE	E	GILLAR BLÄCKFISK LITEN OCH BLÅ	T	A	N	D	V	A		SES MELLAN GRYNOR OCH SKÅR?										
HAR GODA KVINNOR GOD SOM RÄKNAS	I	N	S	I	D	A	FÖLJER MED STRÖMMEN	S	HÄDE OFTA JÄGAREN SIN KANIN	O	HÖG-TID	VÄRMER	BRUKAR VARA LAGOM	VAR KVICKA MER FÖRR	F	ERSATTE TILL EXEMPEL VARG				
SPANSKA SOLFJÄDRAR, SAND FRÅN COLOSSEUM HAR STORA KÄMPAR	M	U	S	S	E	L	S	T	R	A	N	D	E	N						
LÅNGS RYGG? DYSTER-KVIST	S	U	M	O	SKA HELST VERKSAMHET VARA TROSA	L	Ö	N	S	A	M	HÅLLER BALANSEN PÅ FILM FRÅN FÖRR	O	R	O					
I	O	R	VAR I SKRIANDE BEHOV GAV REGN I MEXICO?	R	O	N	J	A	LUFT MED SJUKDOM ÄNDA IN I 1800-TALET	M	I	A	S	M	A					
L	U	F	T	B	R	O	A	R	N	A	STYRDE KARL XII	S	LÄGGS ÄR OFTA LÅNGA	A	N					
DE GAV MAT ÅT BERLIN 1949	V	TRYCKA MÖNSTER PÅ MYNT VID FARA	L	E	T	T	R	A	KOM EN NY -33 FÖRE-SPRÅKA	D	E	A	L	GÖR ROAD AV LÅNGHALM?	A					
STÅR I BACKEN UTAN LÅSK	E	N	A	R	NORSKT ÄMBETE I BUL-JONGEN?	A	M	T	M	A	N	HAR DOM DÅR	U	L	M					
K	N	Ö	L	A	T	AGERADE SOM JESUS	A	HAR MÅL FÖRR ORT FÖR LEK-SAKER	E	N	V	E	T	E	N					
HAR VISSA SKJORTAN I BYXAN?	I	D	O	DEN GÅR UPP OCH NER SKRIVANDE MUSTAFA	J	O	J	O	N	LOCKAR MED BETE	Ä	VISAR KÄNSLA KRYSS-FLOD	A	R	G	SVÄRD				
KONST-SPRÅK	R	U	C	C	O	L	A	S	A	L	L	A	D	ÄR JU ÖPPET HAV SJÖ	R					
OFTA MED FETA	E	T	KAN TVÅ HOANDE I MOSSE?	A	N	A	S	B	B	SLÖSA MED RE-SURSER	Ö	D	A	RUNT VENUS FÖDELSE	R	A				
TILLHÖR VIN OCH STUDENT	Å	R	G	Å	N	G	ÄR FULLT AV GÅTOR?	M	Y	S	T	E	R	I	U	M				

